
tVc> WWW
fctlo -cíJVJo

A400P084DWM6

V Pardubicích dne /J ^

VýtLsk jediný
PoCct tňtic Lf

WkV J/t

n_ Rámcová dohoda o poskytování služeb
na prováděni Pteouvín,. vyvažování aWpneuma.ikS Pardubice

Sp. zn. Sp. MO 18003/2020-212001/14

Česka republika - Ministerstvo obrany
Snilo : -r •
IČ ■ T> chonov a I • Praha 6. 160 00 Praha 6

60162694
‘ ■ CZ60162694
7-awMMMCpověře,.,- jednáním: Sáíelniee Vojenského útvaru rpo

Bankovní spojení 1?P‘k-. M.8r ,Rafa Mam■kánová
1 J ^ cska národní banka Praha I

. ,»
( islo učtu:
Kontaktní osoba: n

telefon:
la.\:
datová aav k

Adresa pro doručován, korespondence: Vojenský útvar 2120. Semtín č.p. 188.

530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel")

a

ContiTrade Services s. r. o.
zupMmá v obchodnou rejstříku o Krajského soudu v Umě. oddíl (vložka 613X0
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: (jednatel)
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, mobil:
E-mail:

Objízdná 1628. 765 02 Otrokovice
41193598
C/41193598
Roman Sabol. jednatel společnosti

. Praha

Adresa pro doručování korespon trokovice

(dále jen „zhotovitel”).
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb.. občansky zákoník (dále jen OZ)
uzavírají 11a veřejnou zakázku podle $ 21 bod I. písm. a.. Zákona č. 134/2016 Sb.. o
zadavám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, tuto rámcovou dohodu (dále jen
„dohoda").

• JLík



II. Účel dohody

2.|. Účelem dohod) je zabezpečení provedeni pře/uti 
technice Vojenského útvaru 212(1 Pardubice.

\ yváženi a oprav pneumatik na

III. Předmět dohody

3.1. Předmětem dohody je: . . . sun náklad prováděl pře/ouvóni.
>' z*™* **"•*»£ -dik.-!-
SS1.JJK* íá« proveden, dílo pfcizí, a rapla.il za * ***»*»

3.2. Přesná s^cilikacc tlila je.uvalena v /p(,sobem. Za dílci způsob
3.3. Smlmm ulr.ui> a u 'v - , l(it0 dohudv považuji jednollivá dílei

£tlí^TrlSuT; 'van na zkladcšibicdna.elem vyslav enč vývv k dílěímu

IV. Cena 7,a dílo

4.1. C
smím

•cna za poskvtovanó dílo v rozsahu podle Článku III. dohod; byla stanovena dohodou

ssa =s zxčzzz
stanoven maximálně do vyse:

135 000.00 Kč včetně DPH
(slov v: stotřiceípěltisíc korun českých 00M00).

4.3. celkoví finanční objem dila bez DPH čin. 111 570.24 KC. sazba DPH 21 % cm, 23 4. >.

Ti Jednotkové cen. jsou uveden; v příloze I. 1 dohod;. V .Cchto cenách jsou již zahrnul; 
veškeré náklad) spojené splněním této dohod) a nebudou měněny do po dobu tr\an. t«.k 

dohodv.

V. Doba a místo plnění

5 1 Službv dle této dohodv budou poskytovány dnem podpisu závazné dohody poslední 
smluvní stranou a v případě. *e podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákonu c. 
340/2015 Sb.. po jejím uveřejnění v Registru smluv. Závazná dohoda je uzavřena na 36
měsíců. ........ . , , ,
5.2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla dnem nabiti účinnosti teto dohod).

5.3. Zhotovitel je povinen dodat dílo na základě výzvv. s termínem plnění uvedeném ve 

výzvě k dílčímu plněni.
5.4. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele na adrese: Husova 1 .23. Pardubice



p,,s'edn'l,°p"**”1"«•>Plněni
pro1cdc„í.^up^“^S;Preda"' '“,n° ***"«!* **>*• v »<«»

áKih0 Pl"éní "« * * « * *»*»l

M. Podmínky provádění díla

6.1.Realizace plnění předmětu dohody se bude odvíjet dle potřeb objednatele
^,ní»C Pl°'"1C,n Pfkytnoul službu v souladu s ustanovením * 1914 zákona ě

' °dP0VÍdajíCÍ kVa,Ító* - 'ad * » odpovídajících

6.3.O^ednate1 výstava a odešle zhotoviteli výzvu k dílčímu plnění prostřednictvím
vRktionicke komunikace \ NhN ( Národní elektronický nástroj), (e-mail)
obi^n-1 PrkytnUtí í*"' * Pr° Wcl> tétp dpl™d> rozumí jednostranný úkon
r «l t adrespva"> zll°to\ ileli. kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění

(t|. dílo) co do předmětu a rozsahu plnění. F
6.5. Zhotov itel je povinen nejpozději do 2 pracovních dm, ode dne obdržení vý/vv k plnění

prostředních im elektronické komunikace (e-mailu):
6.5.1. přijmout výzvu a potvrdit ji podpisem, nebo

6.5.2 sdělit objednateli prostřednictvím elektronické komunikace, že výzvu ve smvslu
teto dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad

6.6. Dokladem o provedení díla je zhotovitelem vydaný v ýkaz provedených úkonu a doklad
o cene za dané dílčí plnění.

6.7. Zhotov itel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním
orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při provedení díla.

6.8. Kont an nrtm. Pavel Rozkovec. tel.:
email:

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Zhotovite! po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po
předaní a převzetí každého dílčího plnění díla. vystaví daňový doklad - fakturu a do 10
pracovních dnu následujícího měsíce ji odešle doporučeně nebo emailem objednateli (dále
jen..faktura"). V prosinci odeslat fakturu objednateli ncjpozdéji do 10. prosince. Zálohové
platby nebudou poskytovány.
".2. Faktura musí obsahov al náležitosti podle zákona ě. 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, věznění pozdějších předpisu.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění:
b) název útvaru, který je přejímajícím:
e) den v ystavení, den odeslání a den (Ihúta) splatnosti fakturv;
d) zástupce objednatele, který předmět díla přev zal, místo předání;
e) IC a DIC smluvních stran;
f) cenu za dílo celkem v Kč v četně DPI 1;
g) označení peněžního ústav u a čísla účtu. na který má být placeno;
h) počet příloh a razítko s podpisem zhotov itele.



7.3. K faktuře musí být připojen:
a) vvkaz provedených úkonu: . . ;inn}

7.4. Faktura bude objednateli doručena na adresu V U 21.0 Scmtui c.p.....................

7i"splatnost lákturv je 30 dnu ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených
objednateli \ kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené

Ihutě splatnosti 60 dni ode dne doručeni taktury objednateli. ..... •
7.6. faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky / uc
objednatele a ieiim směrováním na účet zhotovitele. . .
7 7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před upiv nutím její splatnosti, neobsahuje-li nekter
údaj nebo doklad uvedeny ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný pocc
v <tisku Přivrácení fakturv objednatel uvede důvod jejího vraceni a v případe oprávněného
vrácení zhotovitel vvstaví fakturu novou. Oprávněným vracením faktury přestává bezu
původní Ihuta splatnosti a běží /novu ode dne doručeni nove laktury objednateli. Zhotovitel je
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnu ode dne doručen, oprávněné vraceno

faktury zhotoviteli.
7.8. Jako odběratel bude na daňovém dokladu uv edena:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1. 160 00 Praha 6
konečný nřiiemce: VI 2120 Pardubice, 530 02 Pardubice
7.9. Faktury mohou být objednateli zasílány i elektronickou postou ve
kontaktní adresu objednatele -
7 10 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235'2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištěni daně podle £ 109 a tohoto zákona.

formátu ..pdf" na

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci. která byla zhotoviteli předána k provedeni díla. je po celou dobu plnění

předmětu díla objednatel. , ,
8.2. /.a nebezpečí škody na prováděném díle až. do jeho předáni přejímajícímu odpovídá
zhotovitel.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady Škody se bude hradit pouze skutečna
prokazatelně v zniklá škoda.

IX. Záruka /.a jakost, vady díla a reklamace

9.1. Reklamace uplatňuje objednatel okamžitě při převzetí díla.
9.2. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit neprodleně prostřednictvím svého
opráv něného zástupce.
9.3. V případě rozporu neuznání reklamace ze strany zhotovitele budou povoláni na
posouzení reklamace opráv nění zástupci obou stran,
9.4. V případě, že nebudou osoby uvedené v dohodě k dosaženi, bude vozidlo ponecháno u
zhotov itele do v vřešení reklamace.



X. Smlinní pokuty a úrok z prodlení

l»-I. /houniicl zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v 
terminu uvedeném ve výzvě smluvní pokutu ve výši 0.2 % s celkové smluvní částkv s DPH 
za kazdv započaty den prodleni, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Minimální výše nákladu spojených s uplatněním každé pohledávkv 
v souladu s * 3 nařízení v lády č. 351/2013 Sb. činí 1200.00 Kč.Tím nejsou dotčena 
ustanoveni Cl. MI. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
Ml-2, /hotov íte! zaplatí objednateli v případě jednostranného odstoupení od podepsané 
dohody bez uvedeni důvodu smluvní pokutu ve výši 10% / celkové ceny zakázky s DPH. a to 
do 5 pracovních dnu od zániku smluvního vztahu.
10.3. Objednatel zaplatí zhotov iteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve v vši 
0.02 “<, z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení vyúčtování. 
,0-5- Smluvní Pokul> a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada Škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku / prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí práv ním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
11.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně práv ního nástupnictv í.
11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s 
plněním této dohody je česky jazyk.
11.0. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní v/tah zaniká \ těchto případech:
a) splněním všech závazku řádně a včas:
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladu ke dni zániku dohody:
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení některou 
smluvní stranou nebo pro překážku ve smyslu ustanovení § 2004 a 2007 OZ. jež 
nastala nezávisle na v ůli povinné strany .
d) smluvní strany se dohodly na možnosti jednostranného odstoupení od dohody ze 
strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní Ihutou \ délce 2 měsíců, která začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpov ědi zhotoviteli.
e) smluvní strany sc dohodly na možnosti jednostranného odstoupení od dohody ze 
strany zhotovitele bez udání dtiv odu s výpovědní Ihutou v délce 2 měsíců, která začíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli.



12.2. Smím ní strany se dohodly. že podstatným porušením rámcové dohody je: _
a) prodlení s provedením díla v terminu uvedeném v díla výzvě o \ ice jak / dm.
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla. ,
e) uvedením v nabídce informací nebo dokladu, které neodpovídají skutečnosti a
mohly mít v liv na výsledek zadávacího řízeni.
d) případ v yhlášení "insolvenčniho řízení na majetek zhotov ilele.

XIII. Vyšší moc

13.1. Za okolnosti v vinčující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plnčním smluvních 
závazku dle této dohodv (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti z léto dohody, 
jestliže nelze rozumně předpokládal, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále. že by v době vzniku smluvních závazku z této 
dohodv vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.
13.2. Za překážky dle bodu 12.1. teto dohody se výslovně považují živelné pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje 
nebo epidemie. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zříceni lavin. skal. zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího sc výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.
13.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí ěi 
mohou /působit podstatné zpožděni jakéhokoliv termínu podle této dohody , ěi zánik nebo 
zrušení záva/ku podle této dohody, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednáni ohledně řešení 
vzniklé situace. Zhotovitel ani objednatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosaženi přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany \ co nejkralší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinnosti dle 
této dohody.
13.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této dohody dotčené okolnosti vylučující odpovědnost se prodlužuji o dobu. po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvalá.
13.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době. kdy povinná strana byla 
v prodleni s plněním své povinnosti, či vznikla / jejich hospodářských poměrů.
13.6. I činky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pou/c na dobu. dokud trvá 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1. Dohoda bude potv rzena podpisem osobami opráv něných jednat.
14.2. Dohoda muže být měněna ěi doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
14.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni dohody neplatné ěi neúčinné, nedotýká sc to 
ostatních ustanovení, která /ustávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platnvm ěi



účinným. kieré nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účel

rámcové dohody připojuji pod ní své podpisy.
14.5. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou na dobu 
3(i měsíců a v případě, že podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.
14.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohv:
- příloha č. I cena požadov aných služeb ( cenov ý rozpis).
- příloha č. 2 v/or v ý/.v v k dílčímu plnění.

V Pardubicích dne: V dne:

Náčelnice
pplk. Mgr. Radku Marty kánová

Jednatel společnosti

Objednatel 
(razítko a podpis)

Zhotovitel 
(razítko a podpis)

Ing. Marek 
Galetka

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Galetka 
Datum: 2020.05.11 
12:23:32 +02'00'





Příloha č.l k Sp.zn.Sp MO : 18003/2020-212001/44;
Počet listu: ^

Název firmy/FO: Conti krade Services s.r.o.

Sídlo: Objízdná 1628. 765 02 Otrokovice
IC: 41193598

DIČ: C/.41193598

Banka ( OMMI R/BANk AG. Praha

č. účtu:

kontaktní osoba: Martin Konečný

telefon:

email:

CENÍK POŽADOVANÝCH SLUŽEB RÁMCOVÉ DOHODY ( 36 měsíců)

P.č. Pracovní úkon Typ vozidla Měrná
jednotka

Počet
kusů

Cena v Kč
bez. DPH

Hodnota
DPH

Cena v Kč
s DPH

1 montáž z osy
osobní ŠKODA 1AB1A. OCTAVIA, VW CARAVHLLA (TRANSPORTÉR).
MERCEDES 313 1X’I (rozměr R 13-16) ks 1 37.00 7.77 44.77

2 montáž na osu
osobní ŠKODA FABIA, OCTAVIA. VW CARAVELLA (TRANSPORTÉR).
MERCEDES 313 DC1 (rozměr R 13-16) ks 1 37.00 7.77 44.77

TJ mytí kola
osobní ŠKODA EABIA. OCTAVIA. VW-CARAVEEEA - TRANSPORTÉR.
MERCEDES 313 1X'1 (rozměr R 13 - 16)

ks 1 11.56 2.43 13.99

4 vyvážení pneu

osobní ŠKODA FABIA. OCTA VIA. VW-CARAVELLA -

TRANSPORTÉR, MERCEDES 313 DC1 bez vyvažovacího tělíska (rozměr
R 13 - 16)

ks 1 45.00 9.45 54.45

5 montáž z disku
osobní ŠKODA FABIA. OCTAVIA. VW-CARAVEEEA - TRANSPORTÉR.
MERCEDES 313 DC1 (rozměr R 13 - 16)

ks 1 36.00 7.56 43.56

6 montáž na disk
osobní ŠKODA FABIA. OCTAVIA. VW-CARAVELLA - TRANSPORTÉR.
MERCEDES 313 DCI (rozměr R 13 - 16)

ks 1 36,00 7.56 43.56

7 montáž z osy SUV (terénní) LRD. TOYOTA LAND CRU1SER 100(rozměrR 17-19) ks 1 49.00 10.29 59.29

8 montáž na osu SUV (terénní) LRD, TOYOTA LAND CRU1SER 100 (rozměr R 17-19) ks 1 49.00 10.29 59.29

9 mytí kola SUV (terénní) LRD. TOYOTA LAND CRUISER 100 (rozměr R 17-19) ks 1 11.56 2.43 13.99

10 vyvážení pneu
SUV (terénní) LRD, TOYOTA LAND CRUISER 100 bez vyvažovacího
tělíska (rozměr R 17-19)

ks 1 68.00 14.28 82.28

11 montáž z disku SUV (terénní) LRD, TOYOTA LAND CRUISER 100 (rozměr R 17-19) ks 1 65.00 13.65 78.65

12 montáž na disk SUV (terénní) LRD, TOYOTA LAND CRUISER 100 (rozměr R 17-19) ks 1 65.00 13.65 78.65



13 montáž z osy nákladní těžká TATRA, VOLVO. SCANIA. KAROSA (rozměr 12R 22,5) ks 1 71.00 14.91 85.91

14 montáž na osu nákladní těžká TATRA. VOLVO. SCANIA, KAROSA (rozměr 12R 22.5) ks 1 71,00 14.91 85.91

15 mytí kola nákladní těžká TATRA. VOLVO. SCANIA. AUTOBUS KAROSA ks 1 25.00 5.25 30.25

16 vyvážení pneu nákladní těžká TATRA. VOLVO. SCANIA, AUTOBUS KAROSA, bez 
vyvažovačího tělíska

ks 1 68.00 14.28 82.28

17 montáž z disku nákladní těžká TATRA. VOLVO, SCANIA. AUTOBUS KAROSA ks 1 128.00 26.88 154.88

18 montáž na disk nákladní těžká TATRA. VOLVO, SCANIA. AUTOBUS KAROSA ks 1 128.00 26.88 154.88

19 montáž z disku speciální 15-21 “-tahač ks 1 143.00 30.03 173.03
20 montáž na disk speciální 15-21 “-tahač ks 1 143.00 30.03 173.03
21 montáž z osy speciální 15-21 “-tahač ks 1 66,00 13.86 79.86
22 montáž na osu speciální 15-21‘'-tahač ks 1 66.00 13.86 79.86
23 vyvážení pneu speciální 15-21 “-tahač, bez vyvažovacího tělíska ks 1 68.00 14.28 82.28
24 mytí kola speciální 15-21" tahač ks 1 25.00 5.25 30.25
25 montáž z disku Traktor- přední ( rozměr 7,50-16-8 PR) ks 1 94.00 19.74 113.74
26 montáž na disk Traktor- přední ( rozměr 7,50-16-8 PR) ks 1 94.00 19.74 113.74
27 montáž z osy Traktor- zadní (rozměr 16.9-28-10 PR) ks 1 63.00 13.23 76.23
28 montáž na osu Traktor- zadní ( rozměr 16.9-28-10 PR) ks 1 63.00 13.23 76.23
29 montáž z disku Vozík M 25P ( rozměr 23 x 5) ks 1 94.00 19.74 113.74
30 montáž na disk Vozík M 25P ( rozměr 23x5) ks 1 94,00 19.74 113.74
31 montáž z osy Vozík M 25P (rozměr 23 x 5) ks I 63.00 13.23 76.23
32 montáž na osu Vozík M 25P ( rozměr 23 x 5) ks 1 63,00 13.23 76.23
33 vyvážení pneu Vozík M 25P ( rozměr 23 x 5). bez vyvažovacího tělíska ks 1 68.00 14.28 82.28
34 montáž z disku Vozík DV- 32A, DV- 20A - přední ( rozměr 7.00 -12) ks 1 94,00 19.74 113.74
35 montáž na disk Vozík DV- 32A. DV- 20A - přední ( rozměr 7.00 - 12 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
36 montáž z disku Vozík DV- 32A - zadní ( rozměr 6.50- 10 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
37 montáž na disk Vozík DV- 32A - zadní (rozměr 6.50- 10 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
38 montáž z disku Vozík DV- 20A - zadní ( rozměr 6.00 - 9 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
39 montáž na disk Vozík DV- 20A - zadní ( rozměr 6,00 - 9 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
40 montáž z disku DVHM - 3522 - přední ( rozměr 8.25 - 20 ) ks I 154.00 32.34 186.34
41 montáž na disk DVHM - 3522 - přední ( rozměr 8.25 - 20 ) ks 1 154.00 32,34 186.34
42 montáž z disku DVHM - 3522 - zadní ( rozměr 10.00 / 75 / 15,3 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
43 montáž na disk DVHM -3522 - zadní ( rozměr 10.00 / 75 / 15.3 ) ks 1 94.00 19.74 113.74
44 montáž z disku vlek PV-18 LP ( rozměr 235 / 75 R 17,5) ks 1 93,00 19.53 112.53
45 montáž na disk vlek PV-18 LP ( rozměr 235 / 75 R 17,5) ks 1 93.00 19.53 112.53
46 montáž z osy vlek PV-18 LP ( rozměr 235 / 75 R 17,5) ks 1 58.00 12.18 70.18
47 montáž na osu vlek PV- 18 LP ( rozměr 235 / 75 R 17.5) ks 1 58,00 12.18 70.18
48 montáž z disku EC ( rozměr 90 / 880) ks 1 117.00 24.57 141.57
áO montáž na disk EC ( rozměr 90 / 880) ks 1 117.00 24.57 141.57



50 montáž z osy EC ( rozměr 90 / 880) ks 1 63,00 13.23 76.23
51 montáž na osu EC (rozměr 90 / 880) ks 1 63.00 13.23 76.23
52 Závaží ZN tg 8 1 1.60 0.34 1.94

53 oprava lepení duše ks 1 95.00 19.95 114.95
54 oprava oprava průpichu hříbkem PNEU nákladní ks 1 195.00 40.95 235.95
55 oprava oprava vložkou PNEU nákladní ks 1 199.00 41.79 240.79
56 oprava oprava průpichu hříbkem PNEU osobní ks 1 71.00 14.91 85.91
57 oprava oprava vložkou PNEU osobní ks 1 93.00 19.53 112.53
58 nový bezdušový ventil dlouhý ks 1 83.00 17.43 100.43
59 nový bezdušový ventil krátký ks 1 36,00 7.56 43.56

SOUHRN: 4703.72 987.78 5691.50

Soubor zkopírovat do Vašeho PC. vyplnit a vložit do Vaší nabídky. 
Nekompletní cen. poptávka nebude hodnocena.

Tuto cenu 
vyplnit v 
nabídce na ET
NEN

Ceny uvádějte na 2 desetinná místa !

Podmínky pro uzavření smluvního vztahu: Odpověď
- vzdálenost provozovny, kde budou dílčí plnění probíhat nesmí být v neikratši trase více než 20 km, vzdálenost bude ověřena na vyhledavači

www.mapy.cz. poloha VÚ 2120 Pardubice, kasárna Semtín. GPS SOo 03'51" N,15o 43'52" E. ANO
- garantovat neměnnost nabídnutých cen po dobu trvání smlouvy, ANO

- provedeni přezouvání, vyvážení a oprav pneumatik na u osobních, nákladních, přípojných vozidlech, autobusu, traktoru a vozíků pro manipulaci s materiálem, ANO
- splnit termín provedení dílčího plnění nejpozději do tří dnů od doručení objednávky zhotoviteli, ANO
- dobu plnění od podpisu dohody po dobu 36 měsíců ANO
- doložit platné oprávnění výpis z OR nebo ŽL k požadované činnosti dle § 54 Zákona 137/2006, ANO

Ostatní ujednání:
- platba služby souhrnnou fakturou vždy po provedení dílčího plnění. Splatnost faktury po dodání k objednateli 30 dnů. Faktura musí splňovat podmínky dle zákona č, 235/2004 

Sb. o DPH;
- plnění bude probíhat na základě dílčích elektronických a písemných objednávek;

- pokud dojde poškození techniky objednatele zhotovitelem použitím nesprávného technologického postupu , uvede zhotovitel techniku do původního stavu na vlastní náklady;
- dopravu pro provedení služby zabezpečí zadavatel;
- do nabízených cen úkonů započítat veškeré náklady potřebné k realizaci služby;
- zadavatel si vyhrazuje právo: výběrové řízení zrušit do doby uzavření smluvního vztahu, nevracet podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na 
účast ve výběrovém řízení, upřesnit konečné zněni smlouvy po formální stránce před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem.
- zadavatel si vyhrazuje právo na formální úpravu smlouvy před podpisem statutárních zástupců,
- v případě, že dodavatel nabízí některou z požadovaných položek zdarma uvede cenu 0,-.





Objednatel-

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1 Praha 6
160 00 PRAHA 6
IČ: 60162694
DIC: CZ 60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelnice VÚ 2120 Pardubice

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Semtln

530 02 Pardubice
Bankovní spojení:
CNB, Na Příkopě

Úhrada: bankovním převodem

Místo plnění: Provozovna zhotovitele

Přebírající: řidiči níže uvedené techniky

Kontaktní osoba: o.z. Jiří Kolman

tel.
_^£jeil_

Splatnost faktury 30 dnů od doručení
Způsob platby: bezhotovostně
Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Výzva k dílčímu plnění
18003/2020-212001/x

v souladu s ustanovením zák. 89/2012 Sb.

I vystavená dne:

Izhotovitel
ContiTrade Services s.r.o.

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380

IC: 41 193 598
DIČ: CZ41193598

Č.účtu:

Banka: COMMERZBANK AG, Praha
jejímž jménem jedná: Roman Sabol

Kontaktní osoba: |ng. Marek Galetka

e-mail:
tel.

3

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádemČR----------------------------------- ----------------------
Danovy doklad musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák 235/2004 Sh n h k.
uvedena Česká republika-Ministerstvo nhrany, irj . . Na doldadu musí být jako objednatel
Jako příjemcejnrrrtr Vij 2120 iMnii.i... ,1 adresou z hlav.cky wý^y

ČáStky 2 účtu ^jednatele a jejím smXrváNmnTúčTzhXre^0"^'1"6" °dePSání

235/2004"Sb.^o dan^přidan^hodmaty0^! znéntpozdějáích^ředpisů^bi^ie TT"""" ** P°d'e § 1°9 Zák°na č‘

postupovat zvlážtním způsobem z,jistém daně obran, pfl zasílaní úplat, vžd,

Označeni a specifikace požadované služby Cena v Kč včetnč

-Na základě dohody Sp. zn. Sp.MO 18003/2020-212001/x Vás vyzýváme k plněni-

—k°da Fabia (027-19-47) - montáž 4 ks pneu 195/55 R 15 - montáž z

_jj<oda Fabia (027-19-47) - montáž 4 ks pneu 195/55 R 15 - montáž na oC„

.SKnrla /A07 a r\ a —>\ TZ " " ----------

21% DPH

max. přípustná cena

dle RD

Termín plnění

max. do

datum

__ ------------- ------------------- ------------- ■ - ■ ■ '*■«-**- na uou

tělísek eelbr° (025-29-97> - vyvšžení 1 ks pneu 12 R 22,5- bez vyvažovačích
tělísek

Celková cena
blozene na ,aJ „ p,eaan ~

pr: ,aTrtea ie wna 30 ss

Datum:

jednatel společnosti
Roman Sabol

Objednatel
Datum:

pplk. Mgr. Radka Martykánová





ComiTn.dc Services s.r.o.. Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

PLNÁ MOC

°bilzdná 1628’ Z"„,
Vloiceeiseo, zastoupena jednáte,, panem B^ye™"8 &

zplnomocňujeme tímto:

ved.odd FleetPartner

^£SSSSS5SÍÍ?- 3 °P^Pn-m^SolLduT^rsTzn.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2020

/,. -'"V,
Otrokovice dne........

jednatel společnosti
Ing. Martin Buday
jednatel společnosti

Plnou moc přijímám:




